
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Ромодановская средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МБОУ «Ромодановская СОШ № 2») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.05.2024 №73 
О зачислении в пришкольный летний оздоровительный лагерь 

с дневным пребыванием детей при МБОУ «Ромодановская средняя общеобразовательная 
школа №2» «Улыбка» 

 
в период летних каникул 2023/24 учебного года 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», уставом МБОУ «Ромодановская СОШ № 2», положением о пришкольном летнем 
оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей при МБОУ «Ромодановская средняя 
общеобразовательная школа №2» «Улыбка», утвержденным директором 30.05.2024, на 
основании заявлений родителей (законных представителей),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в  пришкольный летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при 
МБОУ «Ромодановская средняя общеобразовательная школа №2» «Улыбка» в период летних 
каникул 2023/24 учебного года: 

• в первую смену (03.06.2024–26.06.2024) детей в количестве 75 человек (приложение 1); 
2. Заместителю директора по УВР Калачевой Н.А.: 

• обновить информацию о наличии свободных мест в 1-й  смене лагеря на 
информационном стенде и официальном сайте школы в срок до 30.05.2024; 

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) детей, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 31.05.2024; 

• разместить на сайте МБОУ «Ромодановская  СОШ №2» информацию о 
функционировании лагеря труда и отдыха. 

3. Зачислить детей на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программе детского пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей «Улыбка» 
экологического направления в количестве 75 человек (приложение 1). 

4. Сформировать личные дела обучающихся, зачисленных на обучение по дополнительной 
общеразвивающей образовательной программе. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя пришкольного летнего 
оздоровительного лагерь с дневным пребыванием детей при МБОУ «Ромодановская средняя 
общеобразовательная школа №2» «Улыбка» Зайцеву Н.С. 

Директор школы: Е.Е.Калявина  

С приказом ознакомлена: 



 

 

 

 

 Приложение 1 
к приказу МБОУ «Ромодановская 
СОШ № 2» 
от 30.05.2024 № 73 

Списочный состав учащихся МБОУ «Ромодановская СОШ № 2» 

в летний лагерь «Улыбка» на 2023-2024 учебный год 

№ 
п/п 

ФИО Дата рождения 

1  Афанасьев Матвей Викторович 16.09.2016 
2 Анохина Ксения Дмитриевна 17.10.2017 
3 Батков Даниил Сергеевич 14.03. 2016 
4 Бульхин Азис Рушанович 14.03.2016 
5 Воронов Адам Русланович 02.08.2016 
6 Воронин Кирилл Станиславович 01.08.2016 
7 Власьянов Багдан Русланович 30.03.2016 
8 Гадимова Ева Руслановна 01.12.2015 
9 Газимагомедова Ева Мурадовна 26.06.2016 
10 Гаврилов Матвей Денисович 09.08.2016 
11 Гробушкина Кира Александровна 14.01.2016 
12 Давыдова Виктори Максимовна 09.09.2016 
13 Калявин Дмитрий Владимирович 03.02.2017 
14 Киреев Багдан Александрович 27.10. 2016 
15 Котельникова Ариана Сергеевна 03.11.2016 
16 Карпушкин Матвей Дмитриевич 01.06.2016 
17 Мартьянова Анастасия Дмитриевна 08.09.2016 
18 Новикова Виктори Сергеевна 03.06.2016 
20 Николаева Софья Андреевна 18.01.2016 
21 Онучина Анастасия Алексеевна 20.05.2016 
22 Полосин Кирилл Дмитриевич 29.12.2016 
23 Седова Ксения Сергеевна 12.10.2016 
24 Щетинина Анастасия Александровна 07.09.2016 
25 Бочков Сергей Михайлович 02.10.2015 
26 Горшков Игорь Игоревич 11.01.2016 
27 Жигачева Дарина Александровна 24.02.2015 



28 Крылов Михаил Александрович 28. 12.2015 
29 Кандрашкина Арина Александровна 07.09.2015 
30 Николаев Артем Александрович 25.11.2014 
31 Пыжова Ирина Александровна 22.12.2015 
 1 Володин Дмитрий Валерьевич 22.03.2015 
2 Гурулев Арсений Денисович 21.10.2014 
3 Журавлева Ксения Денисовна 19.11.2014 
4 Исаева Анастасия Алексеевна 17.04.2014 
5 Кондратьев Олег Денисович 25.12.2014 
6 Лялькова Ульяна Евгеньевна 22.02.2014 
7 Мартьянова Виктория Дмитриевна 04.10.2014 
8 Новиков Александр Сергеевич 08.06.2014 
9 Пучков Кирилл Александрович 17.04.2014 
10 Помещикова Варвара Евгеньевна 07.05.2015 
11 Симонов Николай Николаевич 30.10.2014 
12 Тюгаева Вероника Александровна 20.01.2015 
13 Банников Алексей Алексеевич 17.07.2013 
14 Гулаг Екатерина Дмитриевна 13.12.2013 
15 Ерискина Татьяна Евгеньевна 08.03.2013 
16 Живаева Дарья Сергеевна 15.10.2013 
17 Каменихин Мирон Евгеньевич 27.09.2013 
18 Козлов Михаил Александроич 12.04.2013 
19 Козлова Елизавета Вячеславовна 31.10.2013 
20 Кунаева Александра Алексеевна 07.07.2013 
21 Полякова Екатерина Сергеевна 07.07.2013 
22 Ремезова Ирина Вячеславовна 09.10.2013 
23 Юрченков Андрей Сергеевич 29.11.2013 
1 Али Александр Мохаммадович 06.02.2013 
2 Алимов Динар Рафаильевич 18.01.2011 
3 Алимов Тимур Рафаильевич 14.01.2012 
4 Алтынбаев Ильнар Маратович 29.08.2012 
5 Алексашина Дарья Сергеевна 21.09.2012 
6 Бурдаева Ксения Александровна 07.05.2012 
7 Ванякина Александра Александровна 14.02.2012 
8 Кисилев Арсений Александрович 18.11.2012 
9 Козлова Анастасия Сергеевна 01.02.2012 
10 Козлова Надежда Александровна 13.12.2012 
11 Лисаева Яна Александровна 22.07.2012 
12 Ляльков Кирилл Евгеньевич 15.11.2012 
14 Разуменков Дамир Илгизович 05.12.2011 
15 Ронжина Елена Николаевна 25.06.2012 
16 Томичев Артем Максимович 23.10.2012 



 17 Хайдукова Кира Александровна  13.03.2012 
18 Шорин Глеб Андреевич 16.01.2013 
19 Яфуняева Юлия Руслановна 12.08.2012 
20 Елисеева Варвара Игоревна 20.08.2011 
21 Кошелев Станислав Александрович 20.07.2011 
22 Яковлева Алена Александровна 27.03.2011 
23 Анохина Мария Дмитриевна 25.06.2011 
24 Кузнецов Никита Сергеевич 18.05.2010 


